اس نسخے سے حاصل کرنے کیلئے شاہ نادر کے دربار میں ایک شخص کی مسمیٰ حکومت نے اس نسخے کی تدریجیت جانچنے کیلئے امر کیا۔ اس شخص نے اس نسخے کی تدریجیت جانچنے کیلئے امر کیا۔ اس شخص نے اس نسخے کی تدریجیت جانچنے کیلئے امر کیا۔

بیتنا اللہ الرحمن الرحیم

الفصل

روزنامہ

یوم یکشنبہ
۲ ذی الحجہ ۱۳۷۱ھ
۲۲ اگست ۱۹۵۲ء

شمارہ چہند
سالہ ۲۲
مضامین ۱۳
سایہ ۷
۲۲ اگست

جلد ۱۰
۲۲ اگست ۱۳۷۱ھ
۲۲ اگست ۱۹۵۲ء

کیلیفورنیا میں شدید زلزلہ
جس میں ہلاک اور متاثرہ زخمی
درشتکون ۲۲ اگست۔ کیلیفورنیا میں بیکر ہل
کے قریب سخت زلزلہ آیا ہے۔ اس کی وجہ سے چھ
آدمی ہلاک اور متعدد زخمی ہوئے ہیں۔ زلزلہ کے جھٹکے
آج تک محسوس ہو رہے ہیں۔ ایک ہوائی جہاز
کے نزدیک نقصان کا اندازہ لگانے کے بعد بیان کیا
ہے کہ زلزلہ سے قریباً پچاس ہزار افراد متاثر ہوئے
ہیں۔